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Trudno uwierzyć w to, że dramatyczny spadek wartości metali
szlachetnych,  w  tym  przede  wszystkim  złota  to  jedynie
przypadek.  Ucieczka  inwestorów  w  kierunku  rynku  metali
szlachetnych była tak powszechna, a wzrost wartości kruszcu
tak szybki, że korekta wydawała się być tylko formalnością.
Jednak to, co zaczęło się dziać w tym tygodniu gdy złoto
przewartościowało się aż o 9% to nie zdrowa korekta tylko atak
spekulacyjny.

Media głównego nurtu twierdzą, że spadki spowodowała sprzedaż
złota  przez  Cypr.  Transakcja  miała  wielkość  650  milionów
dolarów i naprawdę trudno uwierzyć, że ten dramatyczny spadek
cen  złota  wywołała  taka  niewielka  transakcja.  Aby  uzyskać
wspomnianą powyżej kwotę Cypr sprzedał mniej niż 14 ton złota
a potrzebuje 23 miliardy dolarów. Sprzedaż ich złota raczej
nie  mogła  zachwiać  rynkiem  a  tym  bardziej  rozwiązać
cypryjskich problemów. Najwyraźniej jest to okruch i mniej niż
trzy procent kwoty, które muszą zbierać.

Rezerwa Federalna tworzy z powietrza, co miesiąc 85 miliardów
dolarów lub około 3 miliardów dolarów dziennie. Całe złoto
Cypru  to  tylko  jedna  piąta  tego,  co  Fed  drukuje  każdego
dnia!!! Całe złoto Cypru jest tylko jedną siódmą tego, co
Stany  Zjednoczone  biorą  codziennie.  Ostatni  ego  miesiąca,
Chiny importowały 97 ton, czyli około siedmiu razy więcej
złota niż wszystkich rezerw Cyprze. A 14 ton to tylko ułamek
jednego procenta rocznej światowej produkcji tego kruszcu.

Mimo tych oczywistych faktów wmawia się nam, że sprzedaż złota
za 650 milionów dolarów spowodowała tak znaczny spadek jego
wartości oraz ponad 5 procent spadku wartości srebra. To jest
po prostu nie do wyjaśnienia w ten sposób, że kilkanaście ton
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złota sprzedanego na rynku zachwiało cenami nie tylko tego
cennego kruszcu, ale także srebra, platyny, palladu a nawet
miedzi, co boleśnie odczuwa nasz rodzimy KGHM.

To prowadzi do konkluzji, że biliony dolarów bez pokrycia są
pompowane do systemu finansowego, a spadek wartości złota to
celowy  atak  na  rynek  metali  stanowiący  ucieczkę  od
zdominowanych przez bankierów-gangsterów rynków finansowych.
Do ludzi dociera też informacja, że ciągu ostatnich 20 lat
kupiono  więcej  fizycznego  złota  niż  istnieje.  Po  prostu
przekręt na wzór Amber Gold odbywa się na dużo większą skalę
niż nam się może wydawać.

Podważenie zaufania do prawdziwych pieniędzy, jakimi są metale
szlachetne  ma  na  celu  skanalizowanie  naszych  pieniędzy  na
powrót  do  oszukańczych  banków.  Ma  to  przede  wszystkim
ograniczyć  ucieczkę  kapitału  z  banków  i  zniechęcić  do
kupowania złota, jako zabezpieczenia swoich oszczędności.
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